2022年10月生産中止リスト 2022年9月13日発行
Cat.No
100117503 SILICA GEL GRADE 12 30/60 100ML
100117506 SILICA GEL GRADE 12 60/80 100ML
100117508 SILICA GEL GRADE 12 80/100 100ML
100117510 SILICA GEL GRADE 12 100/120 100ML
100305540 GC-4000ｶﾞﾗｽ3M UNISOLE 3000 UNIPORT C 80/100
100361101 ﾌｼﾞｭﾝﾌﾞﾂ ｼﾞｮｷｮｶﾝ ｼﾞｭｳﾃﾝｽﾞﾐ

502010390 FS Capillary Tube 0.05x1000mm  2pcs
502010391 PEEK Tube 1/16" 0.065x50mm  10pcs
502010392 PEEK Tube 1/16" 0.065x100mm  10pcs
502010393 PEEK Tube 1/16" 0.065x300mm  10pcs
502010394 PEEK Tube 1/16" 0.065x500mm  2pcs
502011300 Inertsil ODS-2  5um PEEK ｶﾗﾑ 7.5 X 150mm
502011310 Inertsil ODS-2  5um PEEK ｶﾗﾑ 7.5 X 250mm
502017501 InertCore  C18  2.4um 2.1 X 50mm
502017502 InertCore  C18  2.4um 2.1 X 100mm
502017503 InertCore  C18  2.4um 2.1 X 150mm
502089608 Inertsil ODS-4 4um 4.6X150mm
502090550 Guard Column 4.0x25mm Inertsil ODS-3 5um
502090551 Inertsil Ph 5um 3.0x100mm
503090512 InertSustain AQ-C18 3.5um 4.6x150mm
504036230 Polymer Kits PAA-10 Polyacrylic Acid
601073741 UPFP-6025150T  MarvelX PLS 25umx150mm Tube
601073742 UPFP-6100150T  MarvelX PLS 100umx150mm Tube
601073751 UPFP-6025350T  MarvelX PLS 25umx350mm Tube
601073752 UPFP-6100350T  MarvelX PLS 100umx350mm Tube
601073761 UPFS-6125150T  MarvelX SS 125umx150mm Tube
601073762 UPFS-6125350T  MarvelX SS 125umx350mm Tube
601073771 UPFS-6254150T  MarvelX SS 254umx150mm Tube
601073772 UPFS-6254350T  MarvelX SS 254umx350mm Tube
601075005 ピークシャットオフバルブ 1/8
621038005 けい光用フローセル ＦＬＦ２０－ＳＱＦ－５
621038006 けい光用フローセル ＦＬＦ２０－ＳＱＦ－１０
621038008 けい光用フローセル ＦＬＦ２０－ＳＱＦ－２０